

п. № изв. Дата	Номер детали	Применяемость	Кол	RUS	Наименование	GB	Description	F	Désignation	D	Benennung	E	Denominación
It. Notif. N. Not.Data	Part N.	Application	QTY										
1		+ 21030-3510030-00 ~	1		Прокладка		Gasket		Joint		Dichtung		Junta
1		+ 21070-3510030-00 ~	1		Прокладка		Gasket		Joint		Dichtung		Junta
2		+ 21214-3510420-00	1		Стакан уплотнителя		Seal retainer		Cage de joint d'étanchéité		Dichtungsbecher		Vaso del compactador
3		+ 21080-3510418-02	1		Уплотнитель толкателя		Seal, pushrod		Joint d'étanchéité de poussoir		Stößeldichtung		Empaquetadurade empujador
4		+ 00001-0038322-01	2		Гайка М8 с зубчатым буртиком		Toothed collar nut M8		Ecrou M8 à collet denté		Zahnbundmutter M8		Tuerca M8 de collar dentado
5		+ 00001-0045702-80	1		Скоба 24		Clamp 24		Etrier 24		Kabelschelle 24		Grapa 24
6		+ 21070-3510430-00	1		Хомут		Clip		Collier		Schelle		Abrazadera
7		+ 21103-3510050-00	1		Шланг вакуумного усилителя 800 мм		Hose, servo unit 800 mm		Durit de servo-frein 800 mm		Schlauch 800 mm		Manguera del servofreno 800 mm
8		+ 21214-3510006-00	1		Усилитель вакуумный с главным цилиндром		Vacuum booster with master cylinder		Servo-frein à depression avec maître-cylindre		Saugluftbremsverstärker mit Hauptzylinder		Refuerzo de servofreno con el cilindro principal
9		+ 21214-3510406-00	1		Кронштейн усилителя		Bracket, stay		Support de servo-frein		Tragarm		Soporte de refuerzo
10		+ 00001-0021700-90	4		Хомут 16 ленточный		Retaining strap 16		Collier à ruban 16		Bandschelle 16 mm d		Abrazadera 16 de cinta
11		+ 00001-0005166-70	4		Шайба 8 пружинная		Spring washer 8		Rondelle élastique 8		Federscheibe 8		Arandela 8 elástica
12		+ 00001-0061008-11	4		Гайка М8		Nut M8		Ecrou M8		Mutter M8		Tuerca M8
13		+ 00001-0058962-11	2		Гайка М6		Nut M6		Ecrou M6		Mutter M6		Tuerca M6
14		+ 00001-0005164-70	2		Шайба 6 пружинная		Spring washer 6		Rondelle élastique 6		Federscheibe 6		Arandela 6 elástica
15		+ 21210-3505120-00	1		Хомут		Clip		Collier		Schelle		Abrazadera
16		21213-3505096-01 ~	1		Бачок со шлангами		Reservoir and hoses		Réservoir avec les tuyaux		Tank mit Schlaeuchen		Depósito con tubos flexibles
16		+ 21213-3505096-02 ~	1		Бачок со шлангами		Reservoir and hoses		Réservoir avec les tuyaux		Tank mit Schlaeuchen		Depósito con tubos flexibles
17		+ 21030-3505110-03	1		Датчик уровня тормозной жидкости		Brake fluid level sensor		Bouchon-contacteur de niveau		Standgeber, Bremsflüssigkeit		Aforador nivel líquido de frenos
18		+ 21011-3505102-00	1		Бачок гидротормозов		Brake fluid reservoir		Réservoir de compensation		Bremsflüssigkeitsbehälter		Depósito de frenos hidráulicos
19		+ 21213-3505125-00	2		Шланг		Hose		Tuyau		Schlauch		Manguera
20		+ 00001-0026467-01	2		Шайба 8		Washer 8		Rondelle 8		Scheibe 8		Arandela 8
21		+ 21210-3505152-00	1		Скоба		Clamp		Etrier		Bügel		Grapa
22		+ 00001-0045677-80	2		Хомут 126,5		Clip 126.5		Collier 126,5		Kabelband 126,5		Abrazadera 126,5